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Förslag rörande idrottsnämndens stipendier 

Förslag till beslut 
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar  
 
1. godkänna förvaltningens förslag om tretton stipendier om vardera 10 000 kronor att      
    fördelas utifrån de i tjänsteutlåtandet redovisade riktlinjerna 
     
2. välja två ledamöter som ska ingå i stipendiekommittén 
 
 
 
 
 
Inger Båvner 
 
    Ulf Carlsson 
 
UTLÅTANDE 
 
Ärendet beredning 
Detta ärende har beretts av administrativa avdelningen. 
 
Sammanfattning 
Ungdomsledarstipendier har av staden delats ut sedan början av 1970-talet. Idrottsnämn-
den fastställde 2000-02-01 principerna för ungdomsledarstipendium. 
 
Bakgrund 
Staden har sedan början av 1970-talet delat ut ungdomsledarstipendier till väl förtjänta 
ungdomsledare inom idrottsföreningar, idéburna och övriga föreningar med barn- och 
ungdomsverksamhet. 
 
Ärendet bereds av en stipendiekommitté bestående av två ledamöter som utses av idrotts-
nämnden samt en tjänsteman från idrottsförvaltningen. 
 
Stipendiekommittén tar del av inkomna nomineringar och lämnar därefter förslag till  
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idrottsnämnden. Stipendierna uppgår till 10 000 kronor vardera och beviljas 13 ungdoms-
ledare. Tre av stipendierna är riktade speciellt till ungdomsledare inom handikappföre-
ningar. 
 
Förvaltningens förslag 
Idrottsförvaltningen vet av erfarenhet att stipendierna fyller en viktig funktion och är en 
uppmuntran för ledarna inom föreningslivet i Stockholm. Föreningsledare ser stipendiet 
som en stimulans och framförallt att staden visar sin uppskattning för den ideella insats 
som föreningledare gör för barn och ungdom inom föreningslivet i Stockholm. 
 
Idrottsförvaltningen föreslår att sista ansökningsdag för stipendierna fastställs till den 31   
maj 2007. För år 2007 har 150 000 kronor avsatts till stipendier. Av det totala beloppet  
beräknas cirka 20 000 kronor användas för arrangemanget vid utdelningen. 
 
Ungdomsledarstipendierna föreslås liksom tidigare år delas ut i samband med middag i 
Stadshuskällaren. Som tidpunkt för utdelningen föreslås torsdagen den 15 november 2007 
kl. 17.30. 
 
SLUT 
 
Bilaga 

1. Riktlinjer för Ungdomsledarstipendium år 2007. 
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UNGDOMSLEDARSTIPENDIUM 2007 
 
Stockholms idrottsnämnd, genom dess idrottsförvaltning, delar varje år ut tretton 
stipendier till barn- och ungdomsledare inom det lokala föreningslivet i staden vil-
ka gjort insatser, som enligt idrottsnämndens bedömning föranleder särskild upp-
märksamhet. 
 
Personer med centrala administrativa uppgifter inom ungdomsverksamheten – så-
väl kommunalt som knutna till ideell organisation – samt de som har ungdoms- le-
darskap som yrke kan endast få stipendium för insats vid ungdomsarbete på fältet 
utöver ordinarie arbetsuppgifter. 
 
Stipendierna avser verksamhet inom Stockholms stad. Stipendierna får disponeras 
efter stipendiaternas egna önskningar och är inte förbundna med några villkor. 
 
Den befintliga stipendiesumman är 130 000 kronor och fördelas på 13 stipendiater 
varav tre är riktade till ungdomsledare inom handikappidrotten. Möjlighet till delat 
stipendium finns vid gemensam insats av flera ledare, 
 
Förslag om stipendiater kan upprättas av föreningar, distriktsorganisationer, speci-
aldistriktsförbund och stadsdelsförvaltningar. 
 
Förslagen ska, förutom den föreslagna stipendiatens namn, personnummer och 
adress, åtföljas av en beskrivning av de insatser som förslagsställaren önskar åbe-
ropa samt övrig information som är av värde för bedömningen. 
 
Nomineringsförslag för år 2007 ska – med angivande av förslagsställarens namn, 
adress, telefonnummer och organisation – ställas till: 
Stockholms idrottsförvaltning, Box 8313, 104 20 STOCKHOLM, senast den 
31 maj 2007. 
 
Märk kuvertet: Ungdomsledarstipendium 
 
Frågor rörande stipendierna besvaras av Monica Norefeldt, Tfn: 508 26 744 
 


